
CITTÀ DI MONSELICE
______________________________

Provincia di PADOVA

 COPIA

UFFICIO: LEGALE
 

DETERMINAZIONE N. 520 DEL 10-09-2018

Oggetto: PROCEDURA  APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE, APERTURA E CHIUSURA DEI 
CIMITERI COMUNALI E OPERAZIONI DI POLIZIA MORTUARIA. NOMINA 
SEGGIO DI GARA

IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI

 

Richiamata  la  determinazione  n.  430  del  27/07/2018  con  la  quale  è  stata  approvata  la 
documentazione  di  gara della  procedura aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  seppellimento, 
manutenzione, apertura e chiusura dei cimiteri comunali e operazioni di polizia mortuaria;

Preso atto che la procedura prevede l’aggiudicazione sulla base del criterio del minor prezzo, ai 
sensi dell’art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016;

Visto l’avviso prot. n. 25980 del 31/07/2018, inserito all’Albo Pretorio del Comune;

Dato atto che il termine previsto nel suddetto avviso per la presentazione delle offerte scadeva alle 
ore 12.00 del 7 Settembre 2018;

Considerato che risultano essere pervenute nr. 9 offerte;

Ritenuto di dover procedere, dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, 
alla  nomina  del  seggio  di  gara  per  procedere  alle  operazioni  di  verifica  della  documentazione 
amministrativa e apertura dell’offerta economica;

Dato atto che è stata acquisita agli atti l’istruttoria in data 10/09/2018 a firma del responsabile del 
procedimento  ed  è  stato  svolto  con esito  positivo  il  controllo  di  regolarità  amministrativa  così 
previsto dagli artt. 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e 8 comma 2 del regolamento sui controlli 
interni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 23/1/2013;

Con  i  poteri  conferiti  dalla  Legge,  dallo  Statuto  Comunale  e  dal  Decreto  Sindacale  n.  28  del 
31/12/2015;

DETERMINA

 
di nominare il seggio di gara per procedura aperta per l’affidamento del servizio di seppellimento, 
manutenzione,  apertura  e  chiusura  dei  cimiteri  comunali  e  operazioni  di  polizia  mortuaria  con 
applicazione del criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D. 



Lgs. 50/2016, costituito come di seguito indicato:
● Dott. Maurizio Montin;

● Rag. Massimo Scanferla;

● Dott.ssa Ilenia Morello. 

Dirigente

F.to Montin Maurizio

VISTO: per la regolarità contabile per l'attestazione della copertura finanziaria.

Monselice lì____________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 F.to Pasqualin Gianni

Reg. N.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

                                                  (Art. 124 D.Lgs. n  ｰ 267/2000)

Certifico io sottoscritto  Messo Comunale,  che copia  della presente  determinazione viene 
pubblicata  all'  albo Pretorio ove dovra'  rimanere esposta per 15 giorni consecutivi  a partire  dal 
14-09-2018 fino al 29-09-2018  

Monselice, li 14-09-2018
IL MESSO COMUNALE

                                                                                        F.to 

Estratto per copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Monselice, _________________


	F.to Montin Maurizio
	Reg. N.
	RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

